МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Государственное бю дж етное профессиональное образовательное учреж дение Республики Дагестан

«Профессионально-педагогический колледж имени М.М. Меджидова»
(ГБПОУ РД «ПИК имени М.М. Меджидова)

368502, Республика Дагестан, г. Избербаш, ул. Г. Гусейханова, 2 e-mail: ipk05@yandex.ru
тел. 8-872-452-41-46 https://ppk-m.dagestanschool.ru

ПРИКАЗ
04 сентября 2024 г. № 35-п

г. Избербаш

Об утверждении Плана мероприятий

В соответствии с Приказом МОН РД № 08-02-1682/24 от 26.06.3024 г.
«О реализации мероприятий, направленных на своевременное выявление
причин и условий, способствующих проявлениям терроризма и экстремизма
в образовательных организациях»:

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить Типовой план (дорожная карта) по реализации
мероприятий, направленных на своевременное выявление причин и условий,
способствующих проявлениям терроризма и экстремизма в ГБПОУ РД «ППК
имени М.М. Меджидова».

2. Утвердить План мероприятий, направленных на своевременное
выявление причин и условий, способствующих проявлениям терроризма и
экстремизма в ГБПОУ РД «ППК имени М.М. Меджидова» на 2024 -  2025
учебный год.

3. Контроль по выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/Д и р ек то

'V  V- : 0*У

С.М . Адзиева

mailto:ipk05@yandex.ru
https://ppk-m.dagestanschool.ru